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化工業 石化業 鋼鐵業

電子/半導體業 製藥業/醫院

混泥土減水劑 洗劑

光碟片/工程塑膠/
電池電解液/樹脂改質劑

聚酯纖維 寶特瓶 抗凍劑 合成皮革

清潔劑 電子洗劑 化妝品 醫藥中間體
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產品應用

揚州投資項目












冷凍業

乳化劑



2017  Q1-Q3 Consolidated
Revenue/Operational Income

77%

4%
19%

Sales Revenue

MEG GAS SC

88%

4%
8%

Operational Income
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中國乙二醇供需情形
China MEG Supply/Demand

SOURCE:  OUCC

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

2014 2015 2016 2017

MEG 進口

MEG 媒化工

MEG 石油法


